
 

І1~1 1 ШІ 1111 111
0003881420189 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

РАТЕЛ 
РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЭА 

ЕЛЕКТРОНСКЕКОМУНИКАЦИЈЕ 

И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

 

 

Број : 1-02-4047-18/ 18-4 
Датум: 03.08.2018. 
Београд 

На основу члана 60. и Прилога ЗБ Закона о јавним набавкама („Службени гласник 
РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15), Одлуке о покретању поступка јавне набавке број 1-02-4047- 
18/18 од 18.6.2018. године и Решења о образовању комисије за јавну набавку 1-02-4047- 
18/18-1 од 18.6.2018. године, 

РЕГУЛАТОРНА АГЕИЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11103 Београд, Палмотићева број 2 

објављује 

ПОЗИВ ЗА ПОДИОШЕЊЕ ПОНУДА 

1. Позив за подношење понуда објављује Наручилац — Регулаторна агенција за 
електронске комуникације и поштанске услуге, улица Палмотићева број 2, 11103 Београд. 
Интернет адреса Наручиоцаје: www.ratel.rs.  

2. Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом о електронским 
комуникацијама („Службени гласник РС" број 44/10, 60/13 — одлука УС и 62/14), као 
регулаторно тело у области електронскик комуникација и поштанских услуга. 

3. Додела уговора о ј авној набавци се спроводи у поступку ј авне набавке мале 
вредности. 

4. Предмет јавне набавке су услуга — унапређење RATEL NETTEST апликације, редни 
број 1-02-4047-18/18. 

5. Назив и ознака из општег речника набавке је 72212000 Услуге програмирања 
апликацијског софтвера. 

6. Критеријум за доделу уговора биће најнижа понуђена цена. 

7. Конкурсна документација је бесплатно доступна на Порталу јавних набавки 
(www.portal.uјn.gov.rs)  и интернет страници Наручиоца (www.ratel.rs).  

Преузимање конкурсне документације (уколико понуТјачи нису у могућности да 
конкурсну документацију преузму преко наведених портала), заинтересовани понуђачи могу 
остварити сваког радног дана у времену од 10.00 до 14.00 часова, у просторијама наручиоца, 
на адреси: Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, Београд, 
Палмотићева број 2, први спрат, канцеларија број 51. 

Приликом личног преузимања конкурсне документације (у случају из другог пасуса 
ове тачке) понуђач мора доставити доказ о уплати износа од 1.000,00 динара на име 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиfiiева 2, 1 1 103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 



трОшкОва преузимања кОнкурене дОкументације. Уплата се врши на рачун РегулатОрне 
агенције за електрОнске кОмуникације и пОштанеке услуге, Бе0град, брОј: 840-963627-41, 
пОзив на брОј: 1-02-4047- 1 8/18, сврха уплате: КОнкурена дОкументација за јавну набавку 
услуга — унапређење RATEL NETTEST апликације. 

Представник пОнуђача, кОји преузима кОнкурену дОкументацију, дОставља Овлашћење 
за преузимање издат0 Од стране пОтенцијалнОг пОнуђача, Оверен0 и пОтписан0 Од стране 
ОвлашћенОг лица, са адресОм еедишта пОнуђача, e-mail адресОм, кОнтакт осОбОм и кОтакт 
телефОнОм. 

8. ПОнуда се дОставља препОрученОм пОшиљкОм или личн0 на адресу: 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
ул. Палмотиliева број 2, 11103 Београд 

- Писарница - 
"Понуда за јавну набавку услуга — бр. 1-02-4047-18/18" 

- НЕ ОТВАРАТИ - 

ПОнуђач пОнуду пОднОси у запечаћенОј кОверти, так0 да се при Отварању мОже 
прОверити да лије кОверта Онаква какваје предата. 

На пОлеђини кОверте мОра бити иепиеан тачан назив и адреса пОнуђача. 
Заинтерее0вани пОнуђачи мОгу да пОднесу свОје пОнуде сачињене у екладу са 

кОнкурснОм дОкументацијОм најкасније д0 17.8.2018. године и то до 10.00 сати по 
локалном времену. 

БлагОвременОм пОнудОм сматраће се пОнуда приепела на назначену адрееу наручи0ца 
д0 напред наведенОг датума и сата. 

ПОнуде пОднете п0 истеку времена и сата Одређених у пОзиву за пОднОшење пОнуда, 
сматраће се неблагОвременим и биће п0 ОкОнчању пОступка Отварања пОнуда, враћене 
не0твОрене пОнуђачима са назнакОм, да еу пОднете неблагОвремен0. 

9. Јавн0 Отварање благовремен0 пОднетих пОнуда Обавиће се на адреси седишта 
РегулатОрне агенције за електрОнске кОмуникације и пОштанске услуге, Бе0град, 
ПалмОтићева брОј 2, дана ОдређенОг у кОнкурснОј дОкументацији, ОднОсн0 п0еледњег дана 
рОка за пОднОшење пОнуда, 17.8.2018. године у 10.30 сати. 

10. Представници пОнуђача мОгу присуетвОвати јавнОм Отварању пОнуда укОлик0 т0 
свОјств0 дОкажу дОстављањем ОверенОг Овлашћења. Једин0 Овлашћени представници 
пОнуђача мОгу активн0 учествОвати у пОступку јавнОг Отварања пОнуда. Оетали присутни, 
кОји не дОкажу свОјетв0 ОвлашћенОг предетавника пОнуђача, мОгу присуствОвати јавнОм 
Отварању пОнуда али не мОгу активн0 учествОвату у пОступку. 

11. Одлука 0 дОдели угОвОра 0 јавнОј набавци биће дОнета у рОку Од 10 дана Од дана 
Отварања пОнуда и биће Објављена на ПОрталу јавних набавки и на интернет етраници 
Наручи0ца у рОку Од три дана Од дана дОнОшења. 

12. ДОдатне инфОрмације мОгу се тражити свакОг раднОг дана Од 09.00 д0 14.00 часОва 
прек0 пиеарнице Наручица, путем редОвне пОште, путем брОја факса 011/3232-537 или прек0 
интернет адресе maja.mitie@ratel.rs.  

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиtiева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 

	
Страна 2 од 3 

Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 



13) Жељк0 ГагОвић - Омисиј е 

~LбС4 &vL_ 

ПОтписи председника и чланОва кОмисије: 

1) Маја Митић - председник кОмисије 

М°јL Мг~Ё  

2) Јелена Манасијевић - члан кОмисије 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и лоштанске услуге 
Палмотиl-iева 2, 11 103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 

	
Страна 3 од 3 

Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

